PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2022                                                                                                         1997

О внесении изменения в постановление Администрации города                     от 09.08.2021 № 2010
В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О                   государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,         алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением Правительства                     Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении правил                       определения органами местного самоуправления границ прилегающих                      территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной               продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», постановлением Администрации города от 18.06.2013 № 1937 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам города Димитровграда Ульяновской области территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», постановлением Администрации города от 18.05.2021 № 1129 «О создании Специальной                 Комиссии по определению границ прилегающих территорий, на которых                    не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная              продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»                      п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 09.08.2021 № 2010 «Об утверждении состава Специальной Комиссии  по определению границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа                алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции                      при оказании услуг общественного питания» (далее – постановление)                  следующее изменение:
Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение
к постановлению
Администрации города

от 09.08.2021 № 2010
СОСТАВ
 Специальной Комиссии  по определению границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания
	Председатель Комиссии:

	Цивилев Д.Ю.
	-
	исполняющий обязанности Первого заместителя Главы города

	Заместитель председателя Комиссии:

	Рябченко В.А.
	-
	заместитель начальника управления социально – экономического развития Администрации города

	Секретарь Комиссии:

	Салмин А.В.
	-
	начальник отдела экономики управления социально – экономического развития Администрации города

	Члены Комиссии:

	Бегинина И.И.
	-
	руководитель Димитровградского инженерно-технологического института – филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»            (по согласованию)

	Воеводин Ю.М.
	-
	директор Общества с ограниченной ответственностью «Юрмита» (по согласованию)

	Захаров С.В.
	-
	начальник Управления образования Администрации города

	Клименко М.В.
	-
	заместитель директора Общества с ограниченной ответственностью «НИВА» (по согласованию)

	Кувшинова И.П.
	-
	заместитель председателя Комитета по физической культуре и спорту Администрации города

	Пирогов И.Г.
	-
	руководитель  филиала Ульяновской торгово-промышленной палаты в городе Димитровграде                (по согласованию)

	Тихонов И.М.
	-
	директор Муниципального автономного учреждения культуры Центра культуры и досуга «Восход»                         (по согласованию)

	Фролов А.В.
	-
	директор торгового комплекса Общества с ограниченной ответственностью «Лента» (по согласованию)

________________».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Исполняющего обязанности Первого заместителя Главы города Цивилева Д.Ю.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков